
BURMISTRZ
MIASTA I GMINY
SUCI-IEDNIÓW

Zarządzenie Nr 0050.53.2020
Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

z dnia 27 maja 2020 r.

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o Powszechnym Spisie Rolnj'ln
w 2020 r. ( Dz. U z 2019 r. poz. 1728 ) zarządzam co następuje:

l. W celu zabezpieczenia prawidłowego wykonania prac związanych z przygotowaniem,
zorganizowaniem i przeprowadzeniem na terenie Gminy Suchedniów, spisu rolnego
o któfYJn mowa wart. 19 ustawy o Powszechnj'ITI Spisie Rolnj'ITI powołuję Gminne
Biuro Spisowe ( GBS ) z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy.

2. Gminne Biuro Spisowe działa od chwili powołania do czasu całkowitego rozliczenia
przeprowadzonego spisu; po czj'ITIulega rozwiązaniu.

~ 2.

l. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miasta
i Gminy w Suchedniowie:

l. Ewa Kaniewska
2. Ewa Niemczyk
3. Magdalena Ryba
4. Monika Lisowska

pełniąca funkcję koordynatora GBS
członek
członek
członek

p.

Gminne Biuro Spisowe wykonuje zadania zgodnie z hannonogramem prac biura, który określa
Generalny Komisarz Spisowy w Instrukcji organizacyjnej do spisu.

~ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi GBS.

~ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2020 r.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY


	00000001

